



ЗАКОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОТДЕЛЬНЫЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНЫЕ АКТЫ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Принят Законодательным
Собранием области

19 августа 2015 года

Статья 1

Внести в Закон Оренбургской области от 6 июля 2009 года № 3041/666-IV-ОЗ «О музейном деле в Оренбургской области» (газета «Южный Урал» от 25 июля 2009 года, 16 октября 2010 года; газета «Оренбуржье» от 16 мая 2013 года, 14 мая 2015 года – бюллетень Законодательного Собрания области, 2009, двадцать девятое заседание; 2010, сорок первое заседание; 2013, двадцать первое заседание) изменения.

1. В части 3 статьи 5 слово «областных» заменить словом «государственных».

2. В абзаце четвертом статьи 11 слова «областные целевые программы» заменить словами «государственные программы Оренбургской области».

Статья 2

Внести в Закон Оренбургской области от 8 мая 2015 года № 3220/862-V-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Оренбургской области» (газета «Оренбуржье» от 14 мая 2015 года) изменение.

В части 1 статьи 3 слова «абзацем двадцать восьмым» заменить словами «абзацем семнадцатым».

Статья 3

Настоящий Закон вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор Оренбургской области

г. Оренбург, Дом Советов

24 августа 2015 года

№ 3331/926-V-ОЗ



Ю.А.Берг